PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского сельского поселения

Постановление № 19
от    19 марта 2013 г.
с. Макарово
« О создании дежурно  -диспетчерской

службы Макаровского МО в период паводка 2013 г.»
В целях  своевременного оповещения и информирования населения Макаровского муниципального образования об угрозе возникновения или о возникновении ЧС связанных с паводками в период 2013 г, руководствуясь ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом  от  21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Макаровского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать с 15.04.2013 г. на территории Макаровского муниципального образования дежурно – диспетчерскую службу (ДДС)  (Приложение № 1)
2. Пунктом управления дежурно – диспетчерской службы определить здание администрации  по адресу: Иркутская область, Киренский район, с.Макарово, ул.Сибирская, 40

3.Опубликовать настоящее постановление в Журнале « Информационный Вестник Макаровского МО»

4. Постановление главы администрации Макаровского МО от 16.04.2012 г. № 25, признать утратившим силу

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава администрации

Макаровского МО                         _______________________    П.В. Монаков
Приложение № 1
                                                                                                                 к Постановлению главы Макаровского МО

                                                                           от 19.03.2013 г. № 19

График дежурств ДДС

 на период паводка 2013 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	телефон,

время дежурств

	1.
	Монаков Пётр Владимирович
	Глава администрации Макаровского МО
	 26-4-17

с 8.00 ч.   до 17.00 ч.

	2.
	Ищенко Надежда Николаевна
	Гл.бухгалтер администрации Макаровского МО
	26-3-39
с 8.00 ч.   до 17.00 ч.

	3.
	Ярыгина Ольга Витальевна
	специалист администрации Макаровского МО
	26-4-17
с 8.00 ч.   до 17.00 ч.

	4.
	Ластовская Татьяна Петровна

	Инспектор по кадрам

	26-4-17
с 8.00 ч.   до 17.00 ч.

	5.
	Пономарёва Дина Владимировна
	Сторож администрации Макаровского МО
	26-4-17
с 17.00 ч. до  8.00 ч.  утра

	6.
	Пономарёв  Николай Александрович
	Сторож администрации Макаровского МО
	26-4-17

с 17.00 ч. до  8.00 ч.  утра

	7.
	 Михалева Светлана Леонидовна
	Сторож администрации Макаровского МО
	26-4-17

с 17.00 ч. до  8.00 ч.  утра